
Zarządzenie Nr EK.120.038.2021 

Burmistrza Kłobucka 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego                      

w Kłobucku w zamian za święto przypadające w sobotę 

 

 

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.                                

z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się dodatkowy dzień wolny (8 godzin) od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego                 

w Kłobucku w II kwartale 2021 roku w zamian za święto 1 maja 2021 r. przypadające                             

w sobotę. 

 

§ 2 

Pracowników urzędu zobowiązuje się do ustalenia terminu wykorzystania dodatkowego dnia 

wolnego ze swoimi bezpośrednimi przełożonymi w sposób przewidziany dla udzielenia urlopu 

wypoczynkowego. Przy ustalaniu dodatkowego dnia wolnego od pracy należy mieć na 

względzie  konieczność zapewnienia ciągłości pracy komórek organizacyjnych. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kłobuck. 

 

§ 4 

Zarządzenie zostaje podane do publicznej wiadomości pracowników urzędu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Kłobucka 

 

  Jerzy Zakrzewski 


